
标段(包)编号：YDGJS0834-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  长江宜都段生态保护与绿色发展EOD项目（一期）沿江城镇雨污综合整治及西湖大道基础设施（西湖大道
延伸段新建工程）监理于2023年11月13日在宜都市公共资源交易信息网发布招标公告,2023年12月6日9时0分
在宜都市公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称 湖北中业宏工程咨询有限公司 湖北大靖建设项目管理有限公司
宜昌市工程建设监理有限责任公

司

投标报价投标报价 1206800.00(元) 1128000.00(元) 1247800.00(元)

质量目标质量目标 同各单项工程施工合同质量要求
同各单项工程施工合同质量要求

。

同各单项工程施工合同质量要求

。

履约期限（天）履约期限（天）

施工阶段监理服务期为施工合同

工期的基础上再增加90天；保修

阶段监理服务期为竣工验收合格

后2年。

施工阶段监理服务期为施工合同

工期的基础上再增加90天；保修

阶段监理服务期为竣工验收合格

后2年。

施工阶段监理服务期为施工合同

工期的基础上再增加90天；保修

阶段监理服务期为竣工验收合格

后2年。

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程监理甲级：E24202

8408

市政公用工程监理乙级：E24203

1126

市政公用工程监理甲级：E24203

0190

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / /

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目总监
赵尚志,国家注册监理工程师证书,

42010770

韩磊,国家注册监理工程师,420111

25

刘雪竹,国家注册监理工程师证书,

42012380

专业监理

工程师

李鹏辉,省监理工程师培训教育证

书,S220301

邹学友,湖北省监理工程师,YCS17

0636

崔崧,监理工程师培训教育证书,YC

S22347

安全监理

工程师

周明,省监理工程师培训教育证书,

S220304

左开祥,湖北省监理工程师,YCS22

219

黄大海,监理工程师培训教育证书,

S231059

监理员

邓凡梅,省监理工程师培训教育证

书,S221138、段虎,省监理工程师

培训教育证书,S221141

黄明,湖北省监理工程师,YCS2310

2、张双,湖北省监理工程师,YCS1

80018

李雪,监理工程师培训教育证书,YC

S170017、朱友娟,监理工程师培

训教育证书,YCS22346

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北中业宏工程咨询有

毓秀路（同强二路-夷陵区交界）

综合市政工程、宜昌市百灵路（

双河路-毓秀路）市政工程、宜昌

市东站路（双河路-毓秀路）市政

21277.78 谢阳



业绩业绩

限公司 工程监理(第2次招标)

恩施市金龙大道（北段）道路工

程（站前路-G318）A标
20054 程先文

光谷三路、高新四路等绿道工程 10041 熊年仿

湖北大靖建设项目管理

有限公司

宜都市五宜大道至尾笔桥段排洪

沟水环境治理工程
40178.00 廖贵平

宜都市保障性安居工程配套燃气

及供水等设施更新改造项目
12620.00 吴成宣

宜都市城西水厂及配套管网建设

工程
24225.00 朱绪春

枝城镇城区雨污水收集提质增效

主管网改造工程
11280.00 吴成宣

宜昌市工程建设监理有

限责任公司

宜昌屈原文化产业园6#-10#块景

观工程监理
12000.00 赵军

远安县金家湾文化旅游小镇入口

形象区及文化展示区项目工程总

承包（EPC）监理

16000.00 王勇

远安县金家湾文化旅游小镇生态

治理及旅游配套设施项目(EPC)
12000.00 王勇

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北中业宏工程咨询有

限公司

湖北省宜昌市长江岸线整治修复

项目（柏临河入江口-猇亭古战场

）三标段/被评为2021年度湖北省

市政示范工程

湖北省市政工程协

会
2022年2月1日

夷陵区罗家小河生态修复工程、

夷陵区罗河路防汛道路改造工程

（一期）/019～2020年度第一批

湖北省建筑工程安全文明施工现

场

湖北省建设工程质

量安全协会
2019年10月8日

夷陵区罗家小河生态修复工程、

夷陵区罗河路防汛道路改造工程

（一期）/被评为2020年度宜昌市

建筑优质工程

宜昌市建筑业协会 2021年6月16日

湖北大靖建设项目管理

湖北省建筑工程安全文明施工现

场 年产6万吨电池级碳酸锂、6.8

万吨电池级单水氢氧化锂项目一

期工程

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年11月1日

宜昌市第十三届（2020-2021年度

）“守合同重信用”公布企业

宜昌市市场监督管

理局
2022年9月1日

湖北省建筑结构优质工程 兴润?香 湖北省建设工程质 2020年11月17日



有限公司 溪府1#、2#、3#楼 量安全协会

湖北省建筑结构优质工程 宜都市

枝城西湖棚户区改造项目2#、5#

楼

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年3月3日

湖北省建筑工程安全文明施工现

场 宜都市枝城西湖棚户区改造项

目

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年3月3日

宜昌市工程建设监理有

限责任公司

湖北省建设优质工程；宜昌清能

碧桂园二期B区26#、27#楼

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月1日

湖北省建设优质工程；碧桂园·城

央壹品建设项目三标段18#、19#

、20#楼

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年8月11日

湖北省建筑工程安全文明施工现

场；十六化建棚改项目C区

湖北省建设工程质

量安全协会
2022年11月1日

湖北省建筑工程安全文明施工现

场；伍家岗区城中村棚户区改造

安置房项目(共联村安置小区)(5#-

13#、15#、A#楼及A区地下室)-8

#楼

湖北省建设工程质

量安全协会
2021年11月11日

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月6日10：00（北京时间）在宜都市公共资源交易中心评标室进行。评

标过程如下：

参加初步评审的投标单位共4家，分别是湖北中业宏工程咨询有限公司、宜昌市工程建设监

理有限责任公司、湖北清江工程管理咨询有限公司、湖北大靖建设项目管理有限公司。

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位资格评审均合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段评

审。

二、详细评审：参与详细评审的投标单位共4家，评标委员会对4家投标单位进行详细评审，

并按招标文件要求推荐3名中标候选人，中标候选人排名不分先后。

三、评审结果：

中标候选人（排名不分先后）：湖北长阳清江项目管理有限责任公司 、宜昌平安工程建设监

理有限公司、中申华达建设工程管理有限公司 。

 招标人代表：丁永强； 代理机构工作人员：江中杰。



三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月6日17时30分至2023年12月11日17时30分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：宜都市国通投资开发有限责任公司 
    电话(传真)：13972526778 
  2.招标代理机构：湖北胜捷工程咨询有限责任公司 
    电话(传真)：0717-6253135 
  3.行业主管部门：宜都市住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-4822876 
  4.公共资源交易综合监管机构：宜都市公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-4901290 

招标人\招标代理机构：湖北胜捷工程咨询有限责任公司
2023年12月6日


